BAYERISCHER

FUSSBALL-VERBAND

Seite 1 von 3

Aktuelle Spiele 06.06.2020 - 27.04.2024

Sp-Nr.
178
117
113
114
116
118
119
121
122
120
123
124
126
103
130
132
127
128
131
133
129
108
109
106
110
111
112
134
135
138
136
139
140
137
144
141
142
145
146
147
143
148

Datum
06.06.2020

20.09.2020
20.09.2020
20.09.2020
20.09.2020
20.09.2020
20.09.2020
27.09.2020
27.09.2020
27.09.2020
27.09.2020
27.09.2020
27.09.2020
01.10.2020
03.10.2020
04.10.2020
04.10.2020
04.10.2020
04.10.2020
04.10.2020
04.10.2020
09.10.2020
11.10.2020
11.10.2020
11.10.2020
11.10.2020
11.10.2020
28.03.2021
28.03.2021
28.03.2021
28.03.2021
28.03.2021
28.03.2021
28.03.2021
11.04.2021
11.04.2021
11.04.2021
11.04.2021
11.04.2021
11.04.2021
11.04.2021
18.04.2021

Anstol3

13:00
14:00
15:00
15:00
15:00
15:00
12:30
13:00
15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
13:00
13:00
14:30
15:00
15:00
15:00

19:00
12:30
13:00
13:00
15:00
15:00
13:00
13:00
13:00
15:00
16:30
20:00

13:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

13:00

Spielpaarung

TSV St.Wolfgang

FC Moosinning Il
FSV Steinkirchen I
TSV Griintegernbach
SV Horlkofen

TSV St.Wolfgang
TSV Isen

TSV Dorfen Il

VB Hallbergmoos-Goldach IlI
TSV St.Wolfgang
TSV Isen

DJK Ottenhofen
SpVgg Altenerding
SpVgg Altenerding
FC Moosinning 11l
FSV Steinkirchen I
SpVgg Altenerding
SV Horlkofen

TSV Isen

TSV Griintegernbach
SpVgg Neuching

FC Forstern Il

TSV Dorfen Il

FC Lengdorf Il

VB Hallbergmoos-Goldach IlI
SpVgg Neuching
DJK Ottenhofen

TSV Isen

FC Lengdorf Il

FC Forstern Il

TSV St.Wolfgang
TSV Dorfen I

VfB Hallbergmoos-Goldach lil
SPIELFREI

FSV Steinkirchen I
SpVgg Neuching
DJK Ottenhofen

TSV Griintegernbach
SpVgg Altenerding
SV Hoérlkofen

FC Moosinning Il
FSV Steinkirchen I

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Aktuelle Spiele 06.06.2020 - 27.04.2024
428 A-Klasse 8
Gebiet: Kreis Donau/lsar, Liganummer: 314301, Saison: 19/20

Stand: Samstag, 27. April 2024 05:54

SPIELFREI

SpVgg Neuching
TSV Dorfen Il

FC Forstern Il

DJK Ottenhofen

FC Lengdorf Il

VfB Hallbergmoos-Goldach lil
TSV Griintegernbach
FSV Steinkirchen Il
FC Moosinning Il
FC Lengdorf Il
SpVgg Neuching

FC Forstern Il
SpVgg Neuching
DJK Ottenhofen

FC Lengdorf Il

TSV Dorfen Il

FC Forstern Il

TSV St.Wolfgang
VfB Hallbergmoos-Goldach Il
SPIELFREI

FSV Steinkirchen Il
TSV Isen

FC Moosinning IlI
TSV St.Wolfgang

SV Horlkofen

SpVgg Altenerding
FC Moosinning Il
TSV Griintegernbach
SpVgg Neuching
FSV Steinkirchen I
SV Hoérlkofen

SpVgg Altenerding
DJK Ottenhofen

TSV Isen

TSV Dorfen Il

FC Forstern Il

TSV St.Wolfgang

FC Lengdorf Il

VfB Hallbergmoos-Goldach Il
SPIELFREI

FC Moosinning Il

Ergeb.

2:1
11
2:2
11
5:1
4:0
2:1
2:0
2:0
3:0
5:1
3.0
9:1
1:3
0:2
6:0
1:1
2:1
3:2

7:0
1:6
2:2
0:2
4:1
1:2
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.

Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.

Abse.

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

BAYERISCHER

FUSSBALL-VERBAND

Sp-Nr.
152

153
149
154
151
150
156
157
158
159
160
161
155
165
162
166
167
163
168
164
175
169
170
171
172
173
174
176
177
180
182
179
181

Seite 2 von 3

Datum
18.04.2021

18.04.2021
18.04.2021
18.04.2021
18.04.2021
18.04.2021
25.04.2021
25.04.2021
25.04.2021
25.04.2021
25.04.2021
25.04.2021
25.04.2021
02.05.2021
02.05.2021
02.05.2021
02.05.2021
02.05.2021
02.05.2021
02.05.2021
09.05.2021
09.05.2021
09.05.2021
09.05.2021
09.05.2021
09.05.2021
09.05.2021
15.05.2021
15.05.2021
15.05.2021
15.05.2021
15.05.2021
15.05.2021

Anstol3
13:00

13:00
15:00
15:00
16:30

13:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

13:00
15:00
15:00
15:00
16:30
19:00

13:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

10:00
13:00
13:00
13:00
15:00
15:00

Spielpaarung
VB Hallbergmoos-Goldach IlI

FC Lengdorf Il

TSV Isen

TSV St.Wolfgang
TSV Dorfen Il

FC Forstern Il

FC Moosinning Il
TSV Grintegernbach
SpVgg Altenerding
SV Horlkofen

SpVgg Neuching
DJK Ottenhofen
SPIELFREI

FC Lengdorf Il

TSV Griintegernbach
TSV St.Wolfgang
TSV Isen

TSV Dorfen Il

FSV Steinkirchen I
VfB Hallbergmoos-Goldach Ill
FC Forstern Il

TSV Dorfen Il

SpVgg Altenerding
SV Hoérlkofen

SpVgg Neuching
DJK Ottenhofen
SPIELFREI

VfB Hallbergmoos-Goldach lll
FC Lengdorf Il

FSV Steinkirchen II
FC Moosinning 11l
TSV Isen

TSV Griintegernbach

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Aktuelle Spiele 06.06.2020 - 27.04.2024
428 A-Klasse 8
Gebiet: Kreis Donau/lsar, Liganummer: 314301, Saison: 19/20

Stand: Samstag, 27. April 2024 05:54

SpVgg Neuching

SV Hérlkofen

TSV Griintegernbach
SpVgg Altenerding
DJK Ottenhofen
SPIELFREI

FC Forstern Il

FSV Steinkirchen I
TSV Isen

TSV St.Wolfgang

FC Lengdorf Il

VfB Hallbergmoos-Goldach IlI
TSV Dorfen Il

DJK Ottenhofen

FC Moosinning Il
SpVgg Neuching

SV Hérlkofen

FC Forstern Il
SpVgg Altenerding
SPIELFREI

VfB Hallbergmoos-Goldach Il
FC Moosinning Il
TSV Griintegernbach
FSV Steinkirchen I
TSV Isen

TSV St.Wolfgang

FC Lengdorf Il

TSV Dorfen Il

FC Forstern Il
SpVgg Neuching
SpVgg Altenerding
DJK Ottenhofen

SV Hérlkofen

Ergeb.
Abse.

Abse.
Abse.
Abse.
Abse.

Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.

Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.

Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.

Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

Aktuelle Spiele 06.06.2020 - 27.04.2024

428 A-Klasse 8
Gebiet: Kreis Donau/lsar, Liganummer: 314301, Saison: 19/20

BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

Seite 3 von 3 Stand: Samstag, 27. April 2024 05:54

Aktuelle Tabelle:

Platz ~ Verein Spiele S ] N Torverh. Tordiff. Pkt. Trend
2 DJK Ottenhofen 18 13 4 1 66:15 51 43 ]
3 TSV St.Wolfgang 18 13 4 1 50:15 35 43 [ ]
4 SpVgg Altenerding 17 13 0 4 52:16 36 39 [ ]
5 SpVgg Neuching 17 9 2 6 58:33 25 29 [ ]
6 SV Horlkofen 17 6 3 8 31:44 -13 21 [ ]
7 TSV Grintegernbach 17 4 6 7 35:46 -11 18 [ ]
8 FC Moosinning Il 18 5 2 11 21:42 -21 17 [ ]
9 TSV Dorfen I 18 5 2 11 26:65 -39 17 ]

10  FC Lengdorf II 18 5 2 11 23:42 -19 17 L ]
11 FC Forstern Il 18 2 7 9 23:38 -15 13 [ ]
12  ViB Hallbergmoos-Goldach Il 18 4 1 13 17:58 -41 13 [ ]

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

www.swﬁb“
o


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

