

### Aktuelle Spiele 06.06.2020 - 27.04.2024 428 A-Klasse 8

Gebiet: Kreis Donau/Isar, Liganummer: 314301, Saison: 19/20

Seite 1 von 3

Stand: Samstag, 27. April 2024 05:54

# Aktuelle Spiele 06.06.2020 - 27.04.2024

<b>Sp-Nr.</b> 178	<b>Datum</b> 06.06.2020	Anstoß	Spielpaarung TSV St.Wolfgang	SPIELFREI	<b>Ergeb.</b> 2:1	
117	20.09.2020	13:00	FC Moosinning III	SpVgg Neuching		
113	20.09.2020	14:00	FSV Steinkirchen II	TSV Dorfen II	1:1	
114	20.09.2020	15:00	TSV Grüntegernbach	FC Forstern II	2:2	
116	20.09.2020	15:00	SV Hörlkofen	DJK Ottenhofen	1:1	
118	20.09.2020	15:00	TSV St.Wolfgang	FC Lengdorf II	5:1	
119	20.09.2020	15:00	TSV Isen	VfB Hallbergmoos-Goldach III	4:0	
121	27.09.2020	12:30	TSV Dorfen II	TSV Grüntegernbach	2:1	
122	27.09.2020	13:00	VfB Hallbergmoos-Goldach III	FSV Steinkirchen II	2:0	
120	27.09.2020	15:00	TSV St.Wolfgang	FC Moosinning III	2:0	
123	27.09.2020	15:00	TSV Isen	FC Lengdorf II	3:0	
124	27.09.2020	15:00	DJK Ottenhofen	SpVgg Neuching	5:1	
126	27.09.2020	15:00	SpVgg Altenerding	FC Forstern II	3:0	
103	01.10.2020	19:00	SpVgg Altenerding	SpVgg Neuching	9:1	
130	03.10.2020	13:00	FC Moosinning III	DJK Ottenhofen	1:3	
132	04.10.2020	13:00	FSV Steinkirchen II	FC Lengdorf II	0:2	
127	04.10.2020	14:30	SpVgg Altenerding	TSV Dorfen II	6:0	
128	04.10.2020	15:00	SV Hörlkofen	FC Forstern II	1:1	
131	04.10.2020	15:00	TSV Isen	TSV St.Wolfgang	2:1	
133	04.10.2020	15:00	TSV Grüntegernbach	VfB Hallbergmoos-Goldach III	3:2	
129	04.10.2020		SpVgg Neuching	SPIELFREI		
108	09.10.2020	19:00	FC Forstern II	FSV Steinkirchen II	7:0	
109	11.10.2020	12:30	TSV Dorfen II	TSV Isen	1:6	
106	11.10.2020	13:00	FC Lengdorf II	FC Moosinning III	2:2	
110	11.10.2020	13:00	VfB Hallbergmoos-Goldach III	TSV St.Wolfgang	0:2	
111	11.10.2020	15:00	SpVgg Neuching	SV Hörlkofen	4:1	
112	11.10.2020	15:00	DJK Ottenhofen	SpVgg Altenerding	1:2	
134	28.03.2021	13:00	TSV Isen	FC Moosinning III	Abse.	
135	28.03.2021	13:00	FC Lengdorf II	TSV Grüntegernbach	Abse.	
138	28.03.2021	13:00	FC Forstern II	SpVgg Neuching	Abse.	
136	28.03.2021	15:00	TSV St.Wolfgang	FSV Steinkirchen II	Abse.	
139	28.03.2021	16:30	TSV Dorfen II	SV Hörlkofen	Abse.	
140	28.03.2021	20:00	VfB Hallbergmoos-Goldach III	SpVgg Altenerding	Abse.	
137	28.03.2021		SPIELFREI	DJK Ottenhofen		
144	11.04.2021	13:00	FSV Steinkirchen II	TSV Isen	Abse.	
141	11.04.2021	15:00	SpVgg Neuching	TSV Dorfen II	Abse.	
142	11.04.2021	15:00	DJK Ottenhofen	FC Forstern II	Abse.	
145	11.04.2021	15:00	TSV Grüntegernbach	TSV St.Wolfgang	Abse.	
146	11.04.2021	15:00	SpVgg Altenerding	FC Lengdorf II	Abse.	
147	11.04.2021	15:00	SV Hörlkofen	VfB Hallbergmoos-Goldach III	Abse.	
143	11.04.2021		FC Moosinning III	SPIELFREI		
148	18.04.2021	13:00	FSV Steinkirchen II	FC Moosinning III	Abse.	

Bayerischer Fußball-Verband e.V. – Ligaverwaltung online unter <a href="https://spielplus.bfv.de">https://spielplus.bfv.de</a>

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de



### Aktuelle Spiele 06.06.2020 - 27.04.2024 428 A-Klasse 8

Gebiet: Kreis Donau/Isar, Liganummer: 314301, Saison: 19/20

Seite 2 von 3

Stand: Samstag, 27. April 2024 05:54

Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
152	18.04.2021	13:00	VfB Hallbergmoos-Goldach III	SpVgg Neuching	Abse.
153	18.04.2021	13:00	FC Lengdorf II	SV Hörlkofen	Abse.
149	18.04.2021	15:00	TSV Isen	TSV Grüntegernbach	Abse.
154	18.04.2021	15:00	TSV St.Wolfgang	SpVgg Altenerding	Abse.
151	18.04.2021	16:30	TSV Dorfen II	DJK Ottenhofen	Abse.
150	18.04.2021		FC Forstern II	SPIELFREI	
156	25.04.2021	13:00	FC Moosinning III	FC Forstern II	Abse.
157	25.04.2021	15:00	TSV Grüntegernbach	FSV Steinkirchen II	Abse.
158	25.04.2021	15:00	SpVgg Altenerding	TSV Isen	Abse.
159	25.04.2021	15:00	SV Hörlkofen	TSV St.Wolfgang	Abse.
160	25.04.2021	15:00	SpVgg Neuching	FC Lengdorf II	Abse.
161	25.04.2021	15:00	DJK Ottenhofen	VfB Hallbergmoos-Goldach III	Abse.
155	25.04.2021		SPIELFREI	TSV Dorfen II	
165	02.05.2021	13:00	FC Lengdorf II	DJK Ottenhofen	Abse.
162	02.05.2021	15:00	TSV Grüntegernbach	FC Moosinning III	Abse.
166	02.05.2021	15:00	TSV St.Wolfgang	SpVgg Neuching	Abse.
167	02.05.2021	15:00	TSV Isen	SV Hörlkofen	Abse.
163	02.05.2021	16:30	TSV Dorfen II	FC Forstern II	Abse.
168	02.05.2021	19:00	FSV Steinkirchen II	SpVgg Altenerding	Abse.
164	02.05.2021		VfB Hallbergmoos-Goldach III	SPIELFREI	
175	09.05.2021	13:00	FC Forstern II	VfB Hallbergmoos-Goldach III	Abse.
169	09.05.2021	15:00	TSV Dorfen II	FC Moosinning III	Abse.
170	09.05.2021	15:00	SpVgg Altenerding	TSV Grüntegernbach	Abse.
171	09.05.2021	15:00	SV Hörlkofen	FSV Steinkirchen II	Abse.
172	09.05.2021	15:00	SpVgg Neuching	TSV Isen	Abse.
173	09.05.2021	15:00	DJK Ottenhofen	TSV St.Wolfgang	Abse.
174	09.05.2021		SPIELFREI	FC Lengdorf II	
176	15.05.2021	10:00	VfB Hallbergmoos-Goldach III	TSV Dorfen II	Abse.
177	15.05.2021	13:00	FC Lengdorf II	FC Forstern II	Abse.
180	15.05.2021	13:00	FSV Steinkirchen II	SpVgg Neuching	Abse.
182	15.05.2021	13:00	FC Moosinning III	SpVgg Altenerding	Abse.
179	15.05.2021	15:00	TSV Isen	DJK Ottenhofen	Abse.
181	15.05.2021	15:00	TSV Grüntegernbach	SV Hörlkofen	Abse.



### Aktuelle Spiele 06.06.2020 - 27.04.2024 428 A-Klasse 8

Gebiet: Kreis Donau/Isar, Liganummer: 314301, Saison: 19/20

Seite 3 von 3 Stand: Samstag, 27. April 2024 05:54

## **Aktuelle Tabelle:**

Platz	Verein	Spiele	S	U	N	Torverh.	Tordiff.	Pkt.	Trend
1	TSV Isen	17	15	1	1	67:16	51	46	•
2	DJK Ottenhofen	18	13	4	1	66:15	51	43	•
3	TSV St.Wolfgang	18	13	4	1	50:15	35	43	•
4	SpVgg Altenerding	17	13	0	4	52:16	36	39	•
5	SpVgg Neuching	17	9	2	6	58:33	25	29	•
6	SV Hörlkofen	17	6	3	8	31:44	-13	21	•
7	TSV Grüntegernbach	17	4	6	7	35:46	-11	18	•
8	FC Moosinning III	18	5	2	11	21:42	-21	17	•
9	TSV Dorfen II	18	5	2	11	26:65	-39	17	•
10	FC Lengdorf II	18	5	2	11	23:42	-19	17	•
11	FC Forstern II	18	2	7	9	23:38	-15	13	•
12	VfB Hallbergmoos-Goldach III	18	4	1	13	17:58	-41	13	•
13	FSV Steinkirchen II	17	2	2	13	12:51	-39	8	•